令和 8年 1月 14日

各位 様

埼玉県柔道連盟

事務局長 井上 喜一

事務連絡（通知）

令和 8年度の昇段審査などの日程については、調整会議の結果、下記のとおり決定したので

ご連絡いたします。

記

1 昇段審査日程

 4月 12日(日) 浦和地区(県立武道館第一道場)(初段～5段)

川越・熊谷地区(男初、2段、女子初段)

     6月 7日(日)   川越・熊谷地区(男初、2段、女子初段)

     6月 13日(土) 浦和地区(県立武道館第一道場)(男女初段～3段)

         8月 1日(土)  浦和地区(県立武道館第一道場) (男女初段～3段)

     8月 2日(日)   川越・熊谷地区(男初、2段、女子初段)

     10月 11日(日)  浦和地区(県立武道館第一道場)(男女初段～5段)

            川越・熊谷地区(男初、2段、女子初段)

 12月 6日(日)   浦和地区(県立武道館第一道場) (男女初段～3段)

川越・熊谷地区(男初、2段、女子初段)

2月 11日(木・祝)  浦和地区(県立武道館第一道場) (男女初段～3段)

川越・熊谷地区(男初、2段、女子初段)

2 大会日程

 5月 23日(土) 小学生学年別柔道大会 (県立武道館)

  9月 6日(日)  支部対抗・県高段者大会 (県立武道館第一道場)

  9月 12～13日(土～日) 全日本ジュニア体重別選手権大会(県武主道場)

 11月 29日(日) 埼玉県柔道「形」競技大会 (県立武道館第一道場)

1月 9日(土) 埼玉県柔道選手権大会 (県立武道館第一道場)

 2月 23日(火・祝) 埼玉県柔道紅白試合 (県立武道館主道場)

3 連絡先

埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891